

# **Kjeld Kornum ApS**

**Bredgade 17, 1260 København**

**CVR-nr. 15 44 72 49**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

---

**Kjeld Kornum**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kjeld Kornum ApS  
Bredgade 17  
1260 København

CVR-nr.: 15 44 72 49  
Stiftet: 30. juni 1991  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Kjeld Kornum

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 947 t.kr. mod 1.004 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214 t.kr. mod 408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                       | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>947.018</b> | <b>1.004</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                           | -729.716       | -638           |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0              | 113            |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>217.302</b> | <b>479</b>     |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed   | 88.765         | 81             |
| Andre finansielle indtægter                       | -9.689         | 50             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -70.020        | -97            |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>226.358</b> | <b>513</b>     |
| 3 Skat af årets resultat                          | -12.623        | -105           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>213.735</b> | <b>408</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 213.735        | 408            |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>213.735</b> | <b>408</b>     |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                               |                  |              |
|--|------------------|--------------|
| Note   | 2020             | 2019         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |              |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 184.000          | 184          |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 184.000          | 184          |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele        | 154.467          | 272          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 154.467          | 272          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>338.467</b>   | <b>456</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |              |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.800            | 766          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 168.852          | 162          |
| Udskudte skatteaktiver                       | 0                | 2            |
| Andre tilgodehavender                        | 13.384           | 23           |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 65.625           | 116          |
| Tilgodehavender i alt                        | 249.661          | 1.069        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 1.310.245        | 1.779        |
| Værdipapirer i alt                           | 1.310.245        | 1.779        |
| Likvide beholdninger                         | 1.395.508        | 930          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>2.955.414</b> | <b>3.778</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>3.293.881</b> | <b>4.234</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>           |  |                         |                     |
|---------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| Note                      |  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                     |
| 6                         | Virksomhedskapital                           | 200.000                 | 200                 |
|                           | Overført resultat                            | 1.649.233               | 1.435               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>1.849.233</u></b> | <b><u>1.635</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                     |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                    | 449.820                 | 1.457               |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 446.467                 | 839                 |
|                           | Selskabsskat                                 | 10.318                  | 0                   |
|                           | Anden gæld                                   | 538.043                 | 303                 |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>1.444.648</u>        | <u>2.599</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>1.444.648</u></b> | <b><u>2.599</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>3.293.881</u></b> | <b><u>4.234</u></b> |
| <b>7</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                     |
| <b>8</b>                  | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                     |

## Noter

|   | 2019/20        | 2018/19    |
|---|----------------|------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                |            |
| Lønninger og gager                                | 692.619        | 579        |
| Andre omkostninger til social sikring             | 35.560         | 57         |
| Personaleomkostninger i øvrigt                    | 1.537          | 2          |
|   | <b>729.716</b> | <b>638</b> |
| <br>  |                |            |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 2              | 2          |
| <br>  |                |            |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                |            |
| Andre finansielle omkostninger                    | 70.020         | 97         |
|   | <b>70.020</b>  | <b>97</b>  |
| <br>  |                |            |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                  |                |            |
| Sambeskatningsbidrag                              | 10.318         | 79         |
| Regulering af udskudt skat                        | 2.305          | 26         |
|   | <b>12.623</b>  | <b>105</b> |
| <br>  |                |            |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                |            |
| Kostpris 1. juli 2019                             | 184.000        | 1.014      |
| Afgang i årets løb                                | 0              | -830       |
| <b>Kostpris 30. juni 2020</b>                     | <b>184.000</b> | <b>184</b> |
| <br>  |                |            |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019                | 0              | -830       |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver             | 0              | 830        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>        | <b>184.000</b> | <b>184</b> |

## Noter

|   | 30/6 2020       | 30/6 2019   |
|---|-----------------|-------------|
| <b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                   |                 |             |
| Kostpris 1. juli 2019   | 790.978         | 791         |
| <b>Kostpris 30. juni 2020</b>                                   | <b>790.978</b>  | <b>791</b>  |
| Andel i årets resultat  | 177.959         | 170         |
| Årets udlodning   | -364.500        | -158        |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>                              | <b>-186.541</b> | <b>12</b>   |
| Nedskrivninger 1. juli 2019                                     | -360.854        | -442        |
| Årets nedskrivninger  | -89.116         | -89         |
| <b>Nedskrivninger 30. juni 2020</b>                             | <b>-449.970</b> | <b>-531</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>                      | <b>154.467</b>  | <b>272</b>  |
| Kapitalinteressen er 1/7 ejerskab af Aggersvoldhus af 1995 I/S. |                 |             |

## 6. Egenkapital

|   | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt            |
|---|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019                    | 200.000                 | 1.435.498            | 0   | 1.635.498        |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud | 0                       | 213.735              | 0   | 213.735          |
| <b>Egenkapital 30. juni 2020</b>            | <b>200.000</b>          | <b>1.649.233</b>     | <b>0</b>                                  | <b>1.849.233</b> |

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi på tkr. 1.310 ligger til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 427 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holten Holding ApS, CVR-nr. 26 02 52 73 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
